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SPRAWOZDANIE

Z KONTROLI DORAŹNEJ

PRZEPROWADZONEJ

PRZEZ WOJEWODZKĄ STACĘ SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNĄ

w POZNANIU

W POWIATOWEJ STACJI SANITARNO - EPIDEMIOLOGICZNEJ
w obornikach

ul. Piłsudski ego 76

I. Komórka organizaryjna \MSSE w Poznania: Oddział Higieny Komunalnej

II.Imię nazwisko oraz §tanowisko slużbowe osoby/osób kontroĘących:: ,::?,;:;:,,,?H:I:;ł::::,

III. Komórka organizacyjna PSSE w Obornikach: Stanowisko do Spraw Higieny

Komunalnej "ł

IV. Imię nazwisko oraz stanowisko służbowe osoby/osób biorących udzial w

kontroli ze strony PSSE:
! - młodszy asystent - stanowisko ds. Higieny Komunalnej
l ' 

- młodszy asystent - stanowisko ds, Higieny Komunalnej

V Data kontroli: 22.05.2018 r.

YI. Zahes kontroli: sprawdzenie pod względem merytorycznym działalności Stanowiska do

SPraw HigienyKomunblnej Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Obornikachw

czasie prowadzonego nadzoru sanitarnego nad podmiotem leczni



VII. Wyniki kontroli:

PracownicY PSSE w Obornikach przygof-owali się do kontroli zaponnjąc się z
dokumentacj ązgromadzonąw teczce obiekru, w tym z protokołem z ostatniej konholi. podczas

kontoli Podmiotu leczńczego pracownicy posiadali wymagane dokumenty do

PrzePtowadzenia kontroli obiektu tj. Legltymację sfużbową upoważnienie do kontroli oraz
druk Protokołu i formularza:,,Ocena stanu sanitarnego zap\ecza szpitalł'.Kontrolowany obiek1
jest Placowką Publiczną w nviązJru z cTym kontrola zostńa ptzeprowadzona bez
wcześniej s ze go zaw iadami ani a pl acówki.

PracownicY Prowadzący konfuolę przygotowani byli pod kątem obowią.zujących przepisów
prawnych.

SzPital kontrolowanYjest 1 tazw rokupodczas konholi kompleksowej placowki, wprąpadku
wYdanYch zalecęń na stwierdzone usterki stanu techni a7,no1o, ptzeprowadzono w 2017 r.
dodatkowo kontrolę sPrawdzającą. Potwierdzono wykonanie zaleceń w całości. Szpital
zaPlanowŃw drugimPÓfuoczu2018r.kapitalnyremont oddziafu Rehabilitacji Narządu Ruchu,
którego celem jest trwałe wyeliminowanie problemu budowlanego, który wywofuje

Pojawiające się na niektórych powierzchniach oddziału zawilgocenie w pomies zczenia.
w ostatrrich kilku latach stan sąnitanro - techniczry szpitala uległ poprawie. Tv obiekcie
funkcjonują windY. Aktualnie prowadzona jest termomodernizacja jednego z pawilonów
szpitala. W dniu 0t.08.20I7 r. Szpital

włączony zostńw sĘlktury

wrazzzńącznikarń\.

Kontrola Placówki zostńa przeprowadzona w dńu 22.05.2018 r. pTzez 2 osoby z
zakresu zagadńńHigieny komunatnej pssE w obornikach.

Zgodńe z Procedurą kontroli pracownicy PSSE w Obornikach dokonali wpisu do ksiąki
kontroli obiekfu- Po kontroli w siedzibie PSSE sporządzony zostń w fonrrie elekhonicznej

Protokół kontroli nr ON.HK-466//t-62/t8 z dnia 22.05.2018 r. orv formularz nr
ZFlPTlHW}ll}L/U,, Ocena stanu sanitarnego zapleczaszpitala" (AK_DN-HK - I-z).protokół
kontroli sanitanrej za'wierapruywołane aktualne podstawy prawle. Dokumentacja konholna
zostńa sPorządzona z uwzg!ędnieniem obszarów nadzorowanych przez pion higieny
komunalnej. Konkolowane zagadni ęńa szczegółowo zostaĘopisane w pkt. ilI. protokofu:

WYniki konkoli. Informacje zawartew protokole są spójne z danymizawartymi w dołączonym
formularzu kontroli. W czasie kontroli po sprawdzeniu stanu faktyczrego obiektu, zapoznaniu



się z PrzedłoŻoną do wglądu dokumentacją obiektu oTaz wysfuchaniu wyjaśnień

Przedstawicieli Placówki - wydano doraźnę zaleeeńaoraz omówiono wstęne wyniki kontroli.

Kontrola zostńa przeprowadzona wnikliwie. Skontrolowano większośó potńeszczń
wchodzącYch w skład obiektu. W trakcie kontroli sporządzano notatki odzwierciedlające stan

faktyczny. Dokumentaeja pokonfrolna sporządzgna w sposób czytelny z zaznaczęńerrl

wszystkich kontrolowanych zagadńeń.

W czasie kontroli uwzględniono wszystkie zagadńeńa doĘczące obszarów higleny

komunalnej. Sprawdzono stan sanitarno - techniczny potńeszczĄ zaopatrzeńe w wodą

Postęowanie z odpadami medycznymi, postęowatię zbielizną czystąi brudną utrzymanie
czYstoŚci w obiekcie, postęowańę ze zwłokami osób zmarłych w szpitalu, przesfrzegańe

ustawY o zakazie palenia tytoniu otaz zwrócono uwagę na rea\izację programu

dostosowawazego w kontekŚcie zgodności z wyrnogźrmirozporządzerria Minish aZdrowiaz26
częrwca 2012 r- w sprawie szczegółowych wyrragaĄ jakim powinny odpowiadać

Pomieszczenia i wzldzeńa podmiotu wykonując ego dzińalność leczńczą (Dz. |J. z 2012 r.

poz.739).

VIII. Ocena skontrolowanej działalności, ze wskazaniem ustaleń, na których została
opańa:

Na podstawie poniższych ustaleń kontroli***:

r pozytywnie

o pozyfywnie z uchybieniami

o Pozyfywnie mimo stwierdzonych nieprawidłowości

o Negatywnie

ocenia się dzialalność pssE w obornikach w kontrolowanym zakresie.

Na Podstawie konfuoli z dńa 22.05.2018 r. stwierdzono, że pracownicy Powiatowej Stacji

Sanitarno Epidemiologtcures w Obomikach przeprowadzili kontrolę podmiotu

wykonuj ąc e go ózińalność leczni cząw sposób prawidłowy.

D(. zakresrprzycTyny i skutki stwierdzonych nieprawidłowości.
Nie dotyczy
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Protokół sporzdzono w dwóch jednobraniących egzwplauań, jeden egzemplarz dlą PPIS

w ObomikacĘ drugi dla WPWI§.
:

W toku kontroli zgrotndzono akta ponum€rowane od ĄK-DN-Iil(-I do AK-DN-HK-2
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